
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1454/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1454/2

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432539 108203
3

Мартиненко Аліна Іванівна 157764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019045 Захист прав 
людини у сфері 
будівництва та 
містобудування

146,200

2 11496199 108203
3

Матвійчук Анастасія Олегівна 157759 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027927 Захист прав 
людини у сфері 
будівництва та 
містобудування

148,100

3 11475723 108203
3

Савчук Ігор Олександрович 157760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038396 Захист прав 
людини у сфері 
будівництва та 
містобудування

143,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1454/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418494 102506
9

Войцешевська Юлія Євгенівна 153046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
просторове 
планування

150,000

2 11457621 102506
9

Зеленська Вікторія Вадимівна 125587 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Урбаністика та 
просторове 
планування

159,000

3 11251524 102506
9

Сотнікова Олена Сергіївна 37423215 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Урбаністика та 
просторове 
планування

143,000

4 11457790 102506
9

Шевченко Яна Олександрівна 39883497 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
просторове 
планування

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1454/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11335960 989200
Дмитрієнко Олександр Павлович 10001650 XA 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Міське 
будівництво та 
господарство

148,000

2 11257764 989200
Йосипчук Владислав Васильович 180604 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

143,000

3 11572614 989200
Мережко Ольга Юріївна 022298 M22 28.02.2022 

Диплом магістра
Міське 
будівництво та 
господарство

151,000

4 11039045 989200
Партицький Андрій Павлович 173159 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1454/2

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583304 102500
2

Волинець Тетяна Василівна 43589914 KB 01.06.2012 
Диплом магістра

Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

170,500

2 11439278 102500
2

Єжов Євген Олександрович 30429407 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

149,500

4



3 11442904 102500
2

Осійчук Владислав Володимирович 067428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028991 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

160,500

4 11420855 102500
2

Сальоний Богдан Дмитрович 067425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013004 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

148,000

5 11531710 102500
2

Чайка Людмила Сергіївна 144647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027622 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

163,000

5


